
独立行政法人工業所有権情報・研修館

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量

入 札 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格

技 術 点 の 構 成

備 考

入札者の商号、名称又は法人番号 入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

株式会社テックコンシリエ
8010001206521

46,253,600円 176.72点

株式会社リバネス
4011101042232

44,978,000円 129.54点

アクセンチュア株式会社
7010401001556

49,600,000円 -

入札結果に係る情報

令 和 5 年 7 月 4 日

独立行政法人工業所有権情報・研修館

特許情報を活用したスタートアップ等のオープンイノベーション支援調査
研究事業　一式

東京都千代田区鍛冶町一丁目１０番６号

46,253,600円（消費税抜き）

220点（基礎点7点、加点213点）

令和5年4月14日

令和5年5月10日

令和5年5月30日

株式会社テックコンシリエ


